audacter urgendus est. Ejusmodi autem etiam plenitudo contingit. Postridie cibum crudum citra ructum acidum eructat. Quod si venter deficit minus quidem quam pro ciborum ratione, satis multa tamen, dolor vero nullus adest. His cum ventriculus frigidus existat, cibos per noctem concoquere nequit. Motione igitur accedente cibum crudum eructat. In hoc itaque tum victus ratione tum laboribus ventriculo calorem conciliare oportet. Ac primum quidem pane confusaneo fermentato, in vino nigro aut suillae carnis jusculo intrito utendum, piscibus vero in acri muria decoctis. Carnosis etiam utendum velut trunculis suillis percoctis pluribus et carnibus suillis coctis, porcinis vero non multum, neque catulorum nec hoedorum carnibus. Oleribus autem porro et allio cocto et crudo blitoque cocto et cucurbita, tum potionibus meracioribus, tum somnis longis citra prandium primis diebus, tum etiam somnis post exercitationes. Cursibus etiam flexis paulatim increscentibus. Lucta item mollis ex oleo sensim adjicienda. Balneis

Ed. Chart. VI. [484.485.] Foel. I. 371.372. Ed. Lind. I. (254.255.)
 ἐν ἐλαίῳ, λουτροῖσί τε ὀλίγοισι, χρίσμασι πλείοσι, τοῖσί τε
 πρῶτ' περιπάτοισι πλείοσιν, ἀπὸ δείπνου τε ὀλίγοισι. καὶ τὸ
 σῦκον μετὰ τῶν σιτίων ἀγαθόν, ἄκρητόν τε ἐπ' αὐτέῳ. ἐκ
 δὲ ταύτης τῆς θεραπείης καθίσταται τοῖσι μὲν θάσσον, τοῖσι
 δὲ βραδύτερον. ἄλλοι δὲ τινες τοιάδε πάσχουσιν, ἀχροοῦσι
 τὴν ὄψιν. καὶ ὀκόταν φάγωσιν, ἐρυγγάνουσιν ὀλίγον ὑστερον
 ἕξῃα. καὶ ἐς τὰς ὄντας ἀνέρπει τὸ ὄξύ. τοῦτοις τὰ σώματα
 οὐ καθαρὰ ἐστίν. ὑπὸ γὰρ τοῦ πόνου πλεῖον τὸ συντηγόμε-
 νον τῆς σαρκὸς ἢ τὸ ἀποκαθαρόμενον ὑπὸ τῆς περιόδου.
 ἐμμένον δὴ τοῦτο ἐναντιοῦται τῇ τροφῇ καὶ βιάζεται καὶ
 ἀποξύνει. ἢ μὲν οὖν τροφή ἐρυγγάνεται, αὐτὸ δὲ ὑπὸ τοῦ
 δέρματος ἐξωθέεται καὶ τῷ ἀνθρώπῳ ἄχροϊαν ἐμποίει
 καὶ νόσους ὑδρωποειδίας ἀποκνύσκει. ἀλλὰ χρὴ προμηθέε-
 σθαι ὧδε. ἢ μὲν οὖν ταχυτέρῃ θεραπείῃ ἐλλέβορον [485]
 πίπαντα (255) προσάγειν, ὡσπερ γέγραπται μοι. ἢ δὲ ἀσφα-
 λειτέρῃ ὑπὸ τῆς διαίτης ὧδε. πρῶτον μὲν λουσάμενον θερμῷ
 ἕμετον ποιήσασθαι. || εἶτα προσάγειν ἡμέρας ἀπὸ τοῦ ἐμέ-
 του ἐπτά, τὸ σιτίον τὸ εἰθισμένον. δεκάτῃ δὲ ἡμέρῃ ἀπὸ

quoque paucis, inunctionibus pluribus, deambulationibus
 etiam matutinis pluribus, a coena vero modicis utendum.
 Prodest etiam ficus cum cibis sumpta et superbibitum me-
 rum. Ex hac quidem curatione hi quidem citius, illi vero
 tardius ad sanitatem reducuntur. Sunt autem quibus ista
 contingant. Faciem pallor occupat et paulo post cibum
 acida eructant, et odor acidus sursum nares petit. His
 corpora impura sunt, cum plus ex carne a labore collique-
 tur quam ex ambitu repurgetur. Quod sane intus reman-
 ens alimento adversum est, eique vim adfert et acidum
 reddit. Alimentum igitur eructatur, ipsum vero sub cutem
 propellitur, hominique pallorem adfert morbosque aquam
 inter cutem referentes parit. Verum hac ratione prospicere
 oportet. Celerior igitur curatio est post epotum veratrum
 ad cibos deducere, quemadmodum a me scriptum est. Tu-
 tior vero per victus rationem ad hunc modum. Primum
 quidem a balneo calido vomitus ciendus, deinde septem a
 vomitu diebus consuetus, cibus admovendus. Decimo vero